秋市選管告示第38号

　秋田市選挙管理委員および補充員に異動があったので、秋田市選挙管理

委員会規程（昭和37年選管告示第６号）第５条の規定に基づき、次のとお

り告示する。

 　　令和５年12月25日

 秋田市選挙管理委員会

 委員長　古　谷　　　薫

 １　委員　　新　秋田市雄和平沢字大部67番地　　　　牧　野　正　則

 　　　　　　　　秋田市八橋本町四丁目２番２号　　　菅　原　　　真

 　　　　　　　　秋田市山王二丁目３番10－1301号　　古　谷　　　薫

 　　　　　　　　秋田市土崎港北六丁目２番17－２号　川　口　麻　寿

 　　　　　　旧　秋田市土崎港中央三丁目８番２号　　阿　部　保　孝

 　　　　　　　　秋田市中通六丁目13番２－1303号　　野　口　修　平

 　　　　　　　　秋田市山王二丁目３番10－1301号　　古　谷　　　薫

 　　　　　　　　秋田市川元開和町13番39号　　　　　山　内　　　誠

 ２　補充員　新　秋田市外旭川八幡田一丁目２番11号　今　井　　　茂

 　　　　　　　　秋田市中通六丁目13番２－1303号　　野　口　修　平

 　　　　　　　　秋田市山王二丁目11番22号　　　    小　玉　正　憲

 　　　　　　　　秋田市寺内児桜二丁目15番15号　    安　藤　正　之

 　　　　　　旧　秋田市土崎港中央三丁目１番49号　　浅　野　三基夫

 　　　　　　　　秋田市外旭川字神田830番地２ 　　　古　井　秀　行

 　　　　　　　　秋田市寺内児桜二丁目15番15号　    安　藤　正　之

 　　　　　　　　秋田市土崎港北六丁目２番17－２号　川　口　　　賢